



Dodávateľ: **AGRO BILLY s.r.o.**  
**Matice slovenskej 4761/3**  
**08001 PREŠOV**  
**Slovenská republika**  
**Prevádzka: Bardejovská 34, 08006**

IČO: 44116578 DIČ: 2022600140 IČ DPH: SK2022600140  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 20084/P

Tel.: 051/458 30 50 E-mail: agrobilly@gmail.com  
 Fax: 051/ 458 30 50 WWW: www.agrobilly.sk

IBAN: **SK50 0200 0000 0027 9947 6956** BIC: **SUBASKBX**  
 Účet: **2799476956/0200** VS: **211284**

Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **25.11.2021** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **30.11.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **14.12.2021** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161  
 Tel.:  
 E-mail: Fax:

Poštová adresa:

**Obec Kvakovce**  
**Domašská 97/1**  
**09402 Kvakovce**  
**Slovenská republika**

Sídlo firmy:

Obec Kvakovce  
 Domašská 97/1  
 09402 Kvakovce  
 Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu	Zl'ava [%]
<b>Dodací list 21003343, dátum 10.11.2021</b>										
1.	7346	Pneuhustič s meračom	1,000	ks	10,50	10,50	20	12,60	12,60	
2.	1216	Kolík poistný s prsteňom 9mm	2,000	ks	0,67	1,34	20	0,81	1,61	
3.	3980	Kolík poistný s prsteňom 10mm	2,000	ks	0,58	1,16	20	0,70	1,39	
4.	7383	Hydr.spojka S-AGM22x1,5D/27 dlhy zavít	2,000	ks	5,67	11,34	20	6,81	13,61	
5.	818	Rýchlospojka ISO-12,5 zástrčka M22x1,5	2,000	ks	4,83	9,66	20	5,80	11,59	
6.	3652	Redukcia RK M22x1,5/M18x1,5	2,000	ks	2,38	4,76	20	2,86	5,71	
7.	11636	Svetlo pozicne LED fajka kratke	2,000	ks	8,17	16,34	20	9,81	19,61	
8.	7053	HVT 722-13x1500-1010/M22x1,5 27k	2,000	ks	12,83	25,66	20	15,40	30,79	
9.	18056	Vreteno TBZ L oko 25mm M36x3	1,000	ks	31,25	31,25	20	37,50	37,50	
10.	8873	Vreteno hák TBZ K3 M36x3	1,000	ks	80,17	80,17	20	96,20	96,20	
11.	20960	Stredný diel s maznicou TBZ M36x3, 500mm	1,000	ks	23,75	23,75	20	28,50	28,50	
12.	8874	Matica zaistovacia pravá TBZ M36x3	1,000	ks	12,08	12,08	20	14,50	14,50	

**Dodací list 21003467, dátum 25.11.2021**

1.	23023	Gumený brit bez skosenia 250/50mm 3m	1,000	ks	291,67	291,67	20	350,00	350,00	
----	-------	--------------------------------------	-------	----	--------	--------	----	--------	--------	--

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	519,68	103,94	623,62
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade**

**623,62 EUR**

Slovom: Šesťstodvadsaťtri 62/100 EUR

PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Faktúru vyhotovil: Ing. Antónia Cigánová

Faktúru vytlačil: Ing. Antónia Cigánová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



**AGRO BILLY s.r.o.**  
Sídlo: Matice slovenskej 4761/3, 080 01 Prešov  
Prevádzka: Bardejovská 34, 040 06 Ľubotice  
IČO 44 116 578 IČ DPH SK2012600140

Pečiatka a podpis

